

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Heinz Thiel
Pferdeanhängerbau
Am Adelsbach 15
88630 Pfullendorf

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF220801249
Kundennr.: 50647
Datum: 15. August 2022
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)54094034117
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220801565 vom 15.08.2022; Ihre Referenznr.: 722316;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	10620		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Nebenschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 256 x B: 179 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 16,60 kg	20	Stück	10,75	215,00
2	10622		ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts ASPÖCK Earpoint I Rückleuchte rechts, mit Brems-, Schluss- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 256 x B: 179 x T: 84 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 16,20 kg	20	Stück	10,75	215,00
3	63773		Aspöck Flexipoint weiss Aspöck Flexipoint weiss, 12 V, 1,0 m DC-Kabel mit Aufhängung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,30 kg	10	Stück	3,72	37,20
4	10594		ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, 2,25 m DC-Flachkabel, Gehäuse schwarz, Leuchtmittel H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 7,20 kg	60	Stück	3,57	214,20
5	10580		ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig (1 x schwarz/2 x blau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,97 kg	161	Stück	0,42	67,62

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF220801249

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	10683		ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte ASPÖCK Regpoint Kennzeichenleuchte, mit 0,8 m DC-Flachkabel, Leuchtmittel H: 57 x B: 100 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 3,40 kg	20	Stück	3,78	75,60
7	20353		Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, mit Bohrung Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, mit Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020606 *** Ihre Belegnr.: BEST. P. MAIL	20	Stück	4,41	88,20
8	20013		SPP - Bordwandscharnier 361 mm Stellbordscharnier, 56 x 370 mm, Bohrung Ø 12 Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 7,68 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220006176 *** Ihre Belegnr.: 722142	16	Stück	3,44	55,04
9	40259		BÜNTE Zurrmulde m. Ring u. Fe BÜNTE Zurrmulde, quadratisch, 105 x 105 x 25 mit Feder, 800 daN, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 6,00 kg	12	Stück	3,50	42,00
10	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.018,21
						19% MwSt.	193,46
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	1.211,67

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 3% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220801249 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 62,546

Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF220801249

Lief. an Adresse

Heinz Thiel
Pferdeanhängerbau
Am Adelsbach 15
88630 Pfullendorf
Deutschland